
דרכו ס את  החל  עשרה,  התשע  המאה  בשלהי  שהתפתח  הויקטוריאני  הריהוט  גנון 
ועד  מאז  הברית.  בארצות  ולהכרה  להערכה  וזכה  אירופה  בכל  התפשט  באנגליה 
היום הוא מוסיף פאר לארמונות מלוכה ובתי אצולה, מוסדות ציבור ובתי פרלמנט 
ברחבי העולם. הוא ידוע כשם נרדף ליוקרה, ומשרה בנוכחותו אווירה של אריסטוקרטיות 

והדר, תחושה מלכותית רומנטית. 
מרהיבים  בעיטורים  משופעים  וכבדים,  גדולים  ברהיטים  מתאפיין  הויקטוריאני  הסגנון 
אותם,  המעטרים  העשירים  הריפוד  בדי  ומתכת.  עץ  של  בשילובים  אומן,  ביד  החרוטים 
שהם חלקים או פרחוניים, מדגישים את העושר העיצובי ומחזירים את המתבונן, לתקופה 

מופלאה ומרתקת. 

שגרירים  בחרו  בכדי  לא  ויופי.  בפאר  החלל  את  וממלאים  בנוחות  המרופדים  כורסאות, 
וראשי מדינות ריהוט בסגנון זה לפינות האירוח וההסבה שלהם, כדי להרשים את אורחיהם. 
מערכות הישיבה נוחות ויפות כאחד, בעלות עמידות גבוהה לאורך שנים ומקנות תחושת 
היסטוריה, פאר והמשכיות. פריטי הריהוט השונים משתלבים בכל חלל, תוך התאמה בין 

גודל החלל לפריט.
הנכנס לחנויות הרשת לא יכול שלא להתבשם מהאוירה האריסטוקרטית הייחודית שמשרה 
הקולקציה הויקטוריאנית. פרטי הריהוט הם בעלי נוכחות, נוחות ומתאימים לבתים פרטיים, 

לבעלי חללים גדולים וקטנים ולמקומות ציבוריים יצוגיים.
התפיסה הנהוגה ברשת Rich and Taylor היא לתפור חליפת עיצובית משובחת ויוקרתית, 
של כל פרטי הריהוט בבית ולהפכה לאמירה אחת כוללת. הרשת נותנת מענה שלם לעיצוב 
הבית. ניתן להתאים את העיצוב לחדר השינה, חדרי הילדים פינת הישיבה והאוכל, המזנונים 
הויטרינות, להוסיף אביזרים משלימים כמו שטיחים מנורות ותמונות הנמכרים גם הם ברשת 

והופכים כל בית לקלאסי ויוקרתי.
בחנויות הרשת בארץ מוצגת קולקציה רחבה של פריטים. בנוסף למגוון הרחב הקיים, ניתן 

להזמין מתוך קטלוגים.
היכנסו עכשיו לאחד מסניפי הרשת הקרוב לביתכם.

לרומנטיקה 
יש בית חדש

כמו במערכת יחסים גם הבית שלנו זקוק 
לקצת רומנטיקה שתהפוך אותו למרגש, 

מעניין יותר, מסקרן ולא שגרתי.
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ויקטוריאני,  ריהוט  בעיצוב  המתמחה  בינלאומי,  כמותג  ידועה   Rich and Taylor רשת 
ומהווה שם נרדף לקלאסיקה ויוקרה. מערכות הריהוט המעוצבות והיוקרתיות שלה מיוצרות 
ע״י Paul Robert, אומן בעל שם עולמי בארה״ב ונמכרות לאניני טעם בעולם כולו. פתיחה 
של הרשת בארץ, ע״י חברת א.פ. עיצובים, באה מתוך הביקוש ההולך וגובר לרהיטים מן 
הסוג הזה וכדי לענות על הצורך של המבקשים לרכוש ריהוט יוקרה שנאלצו לייבאם באופן 

עצמאי ובעלויות כבדות.
שמיוחסת  הרבה  בחשיבות  הוא   Rich and Taylor של  הויקטוריאני  הריהוט  של  יחודו 
לאיכות החומרים, לאומנות הריהוט ועיטור הפריטים. הרהיטים בעלי קווים רכים ועגולים, 
ומעוטרים בשילובי עץ, מתכת, בד ועור. הם מקושטים בחריטות של פרחים, חיות, פירות, 
ממשפחת  ומשובח,  מלא  עץ   Ash-wood עץ  עשויים  הרהיטים  אמן.  ביד  ומעוטרים 
האלונים שבגלל קושיו הוא נוח לגילוף ביד ובמכונה והצבוע בשלוש שכבות צבע המגנות 
עליו. בדי הריפוד העשירים והייחודיים לרשת עשויים מתרכובות של משי, כותנה וחוטים 
סינטטיים, מהאיכות המשובחת ביותר. תרכובת זו מקנה להם ברק, רכות וחוזק שאין דומה 
לו, הכריות והמושבים ממולאים בחומרים השומרים על צורתם ועל נפחם המקורי לאורך 

שנים ומאפשרים נוחות נדירה. 
ניתן לחוש בכל רהיט את הנגיעה האומנותית המיוחדות לו, המתחברת עם הרגש. מיטות 
אפריון המלכותיות, לדוגמא, משדרות רומנטיקה וחושניות, ומעלות כמעט מיד את הרצון 

לקחת חלק בפנטזיה הזו מדי לילה. 
כמעט  מסיבים,  מעוטרים,  כסאות  שסביבו  גושני,  מעץ  משולחן  מעוצבים  אוכל  חדרי 

 Rich and Taylor התפיסה הנהוגה ברשת”

היא לתפור חליפת עיצובית משובחת 

ויוקרתית, של כל פרטי הריהוט בבית 

ולהפכה לאמירה אחת כוללת“


